
2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI BİYOLOJİ BÖLÜMÜ YÜKSEK LİSANS DERS PROGRAMI 

08:15-
9:00 

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 
YLBYL 542 Böcek Taksonomisi (A. Mart) 
YLBYL 518 Bitki ve Toprak Analizleri 
(H. Sağlıker) 
YLBYL 558 Balıklarda Deneysel Yaklaşım 
(N.Korkmaz ) 

 

YLBYL556 Tıbbi Mantarlar (F.Bozok) 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (E.Sağır) 

YLBYL 564 Biyolojik Makromoleküller (E.Sağır) YLBYL 568 Aeropalinoloji I (M Çenet) 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (H. Sağlıker) 
YLBYL 550 Çevre Kirliliği ve Kontrolü (A. 
Mart) 

 

YLBYL 518 Bitki ve Toprak Analizleri 
(H. Sağlıker) 
YL Danışmanlık (A. Mart) 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (F. Bozok) 
YL Danışmanlık (E. Sağır) 
 

09:15-
10:00 

YLBYL 520 Toprak Biyolojisinde Araştırma 
Yöntemleri (H. Sağlıker) 
YLBYL 542 Böcek Taksonomisi (A. Mart) 
YLBYL 558 Balıklarda Deneysel Yaklaşım 
(N.Korkmaz ) 

YLBYL556 Tıbbi Mantarlar (F.Bozok) 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (E.Sağır) 
YL Danışmanlık (M. Sevindik) 
 

YLBYL 526 Moleküler Biyoteknoloji  (F. Gerçeker) 
YLBYL 520 Toprak Biyolojisinde Araştırma 
Yöntemleri (H. Sağlıker) 
YLBYL 540 Bitki Tayin Esasları II (M Çenet) 
YLBYL 564 Biyolojik Makromoleküller (E.Sağır) 
YLBYL 508 Antibiyotikler ve Etki Mekanizmaları (M. 
Sevindik) 
 

 

YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (H. Sağlıker) 
YLBYL 550 Çevre Kirliliği ve Kontrolü (A. 
Mart) 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (M Çenet) 
YLBYL 562 MikrobiyalBiyoteknoloji (E.Sağır) 

YLBYL 518 Bitki ve Toprak Analizleri 
(H. Sağlıker) 
YL Danışmanlık (A. Mart) 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (F. Bozok) 
 

10:15-
11:00 

YLBYL 520 Toprak Biyolojisinde Araştırma 
Yöntemleri (H. Sağlıker) 
YLBYL 542 Böcek Taksonomisi (A. Mart) 
YLBYL 558 Balıklarda Deneysel Yaklaşım 
(N.Korkmaz ) 

YLBYL556 Tıbbi Mantarlar (F.Bozok) 
 

YLBYL 526 Moleküler Biyoteknoloji  (F. Gerçeker) 
YLBYL 540 Bitki Tayin Esasları II (M Çenet) 
YLBYL 508 Antibiyotikler ve Etki Mekanizmaları (M. 
Sevindik) 
YLBYL 564 Biyolojik Makromoleküller (E.Sağır) 
 

YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (H. Sağlıker) 
YLBYL 550 Çevre Kirliliği ve Kontrolü (A. 
Mart) 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (M Çenet) 
YLBYL 562 Mikrobiyal Biyoteknoloji (E.Sağır) 

YL Danışmanlık (A. Mart) 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (F. Bozok) 
 

11:15-
12:00 

 
YL Danışmanlık (F. Gerçeker) 
YL Danışmanlık (M.Çenet) 

 

YLBYL 538 Polen Analizleri (M Çenet) 
YL Danışmanlık (N. Korkmaz) 
 

YLBYL 526 Moleküler Biyoteknoloji  (F. Gerçeker) 
YLBYL 540 Bitki Tayin Esasları II (M Çenet) 
YLBYL 508 Antibiyotikler ve Etki Mekanizmaları (M. 
Sevindik) 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (A. Mart) 

 

YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (H. Sağlıker) 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (M Çenet) 
YLBYL 562 Mikrobiyal Biyoteknoloji (E.Sağır) 

 
YL Danışmanlık (M.Çenet) 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (F. Bozok) 
 

13:15-
14:00 

YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (F. Bozok) 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (F. Gerçeker) 
 

YL Danışmanlık (M.Çenet) YLBYL 568 Aeropalinoloji I (M Çenet) 
YL Danışmanlık (H. Sağlıker) 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (A. Mart) 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (M. Sevindik) 

YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (M Çenet)  
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (N. 
Korkmaz) 

14:15-
15:00 

 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (F. Gerçeker) 
 

YLBYL 524 Gen Klonlama (F. Gerçeker) 
YLBYL 530 Evrimsel Analiz (M. Sevindik) 
YLBYL560 Ticari Mantarlar (F.Bozok) 
YL Danışmanlık (M.Çenet) 

YLBYL 552 Tohum ve Çimlenme Ekolojisi (H. 
Sağlıker) 
YLBYL554 Fungal Morfogenesis (F.Bozok) 
BYLDRU2101 Uzmanlık Alan Dersi (H. Sağlıker) 
YLBYL 568 Aeropalinoloji I (M Çenet) 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (A. Mart) 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (M. Sevindik) 

YLBYL 534 Balık Fizyolojisi ( N. Korkmaz ) 
YLBYL 538 Polen Analizleri (M Çenet) 
YLBYL 566 Biyokimyasal Hesaplamalar 
(E.Sağır) 

 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (N. 
Korkmaz) 
 

15:15-
16:00 

YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (F. Gerçeker) 
 

YLBYL 524 Gen Klonlama (F. Gerçeker) 
YLBYL 530 Evrimsel Analiz (M. Sevindik) 
YLBYL560 Ticari Mantarlar (F.Bozok) 

YLBYL 552 Tohum ve Çimlenme Ekolojisi (H. 
Sağlıker) 
YLBYL554 Fungal Morfogenesis (F.Bozok) 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (A. Mart) 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (M. Sevindik) 

YLBYL 534 Balık Fizyolojisi ( N. Korkmaz ) 
YLBYL 538 Polen Analizleri (M Çenet) 
YLBYL 566 Biyokimyasal Hesaplamalar 
(E.Sağır) 

YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (N. 
Korkmaz) 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (E.Sağır) 
YL Danışmanlık (F. Bozok) 
 

16:15- 
17:00 

YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (F. Gerçeker) 
 

YLBYL 524 Gen Klonlama (F. Gerçeker) 
YLBYL 530 Evrimsel Analiz (M. Sevindik) 
YLBYL560 Ticari Mantarlar (F.Bozok) 

YLBYL 552 Tohum ve Çimlenme Ekolojisi (H. 
Sağlıker) 
YLBYL554 Fungal Morfogenesis (F.Bozok) 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (M. Sevindik) 

YLBYL 534 Balık Fizyolojisi ( N. Korkmaz ) 
YLBYL 566 Biyokimyasal Hesaplamalar 
(E.Sağır) 

YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (N. 
Korkmaz) 
YLBYL 502 Uzmanlık Alan Dersi (E.Sağır) 
YL Danışmanlık (F. Bozok) 
 

 

 

 

 


